

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS		1,000	63,0500	63,05
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
ELETROZEMA S/A	MICROONDAS ELECTROLUX MEO44 34 LTS BRANCO		1,000	799,0000	799,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 1.º QUADRIMESTRE		1,000	176,0000	176,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN2370		2,000	67,0000	134,00
PONTO L MATERIAIS DE LIMPEZA E UTILIDADES	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300 MT		2,000	58,0000	116,00
PONTO L MATERIAIS DE LIMPEZA E UTILIDADES	SUPORTE PLÁSTICO PARA ROLÃO		1,000	29,9000	29,90
PONTTONLINE TECNOLOGIA LTDA	ASSINATURA ANUAL LICENÇA DO SISTEMA DE PONTO		1,000	550,0000	550,00
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA DT CLEAN		45,540	6,9989	318,73
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAPPUCCINO EVOLUTTO TRADICIONAL 1 KG		6,000	50,0000	300,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAPPUCCINO LIGHT 1KG		1,000	50,0000	50,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	23.972,3000	23.972,30
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO PCT. C/ 10		1,000	61,0000	61,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CAIXA ACUSTICA P/ MICRO		1,000	62,5000	62,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL C/50		1,000	26,5000	26,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETA MARCA TEXTO GEL AMARELA CX C/ 12		1,000	48,5000	48,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETA MARCA TEXTO LUMICOLOR 200 AMARELA CX C/12		1,000	30,7000	30,70
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CLIPS 8/0 C/ 500G		1,000	12,4000	12,40
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	ETIQUETA CARTA 25 FLS 138,11 X 212,73 MM CT C/50		1,000	18,6000	18,60
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	GRAMPEADOR 20 FLS		1,000	23,5000	23,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL SULFITE 40KG C/ 50		2,000	5,7900	11,58
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL SULFITE A4 75G CX C/ 10 PCT X 500FLS		1,000	209,5000	209,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL SULFITE A4 75G CX C/ 10 PCT X 500FLS		1,000	209,5000	209,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PASTA GRAMPO TRILHO PAPEL OFICIO PCT C/ 10		1,000	26,9000	26,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 12 BLISTERS X 4 UN. CAIXA		1,000	189,0000	189,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE ACRÍLICO		3,000	7,2900	21,87
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		2,000	24,9900	49,98
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO CRISTALCOPPO 180ML C/ 2500PP		1,000	137,9800	137,98
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	LIMPA VIDRO 500 ML		2,000	11,4900	22,98
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		10,000	14,9900	149,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 100L C/ 5KG		1,000	81,2400	81,24
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SC. RECUP. 58CM X 61CM X 0,8MM		8,000	16,2500	130,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		15,000	32,0000	480,00
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	MANUTENÇÃO E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NO PRÉDIO E ÁREA EXTERNA		1,000	2.500,0000	2.500,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Mai/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		3,000	17,9900	53,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ADOÇANTE DIETETICO		1,000	6,9000	6,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		10,000	3,0900	30,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL 70 GL FRASCO 1 LITRO		10,000	8,9900	89,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		30,000	15,4900	464,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA 20G		12,000	4,9900	59,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ 10G CAPIM-CIDREIRA		5,000	3,5900	17,95
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ 24G ROSAS SILVESTRES, HIBISCO E AMORA		3,000	9,9000	29,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA/CID./MARACUJÁ 24G		2,000	11,9900	23,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ MATTE 250G		3,000	8,9900	26,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA INDIA 20G		6,000	7,9000	47,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		12,000	4,7500	57,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		2,000	12,9900	25,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESOD. AMBIENTE GLADE 360ML MANHÃ DO CAMPO		6,000	12,9000	77,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE 500ML NEUTRO		10,000	2,3500	23,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	5,9900	11,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		2,000	4,3900	8,78
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPA PISOS RAJJALIM 1L		6,000	6,9900	41,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		10,000	5,4900	54,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVA MULTI-USO C/ 1 PAR		2,000	7,9900	15,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		3,000	8,9000	26,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX		5,000	5,9000	29,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	13,9000	13,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		15,000	3,3900	50,85
				Total Geral do Mês ---->	44.787,03